АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» мая 2019 г.    № 880

О внесении изменений в состав Комиссии по обследованию

муниципальных автобусных маршрутов регулярных пассажирских

перевозок в границах территории ЗАТО Александровск, утвержденный

постановлением администрации ЗАТО Александровск от 12.03.2019 №372

        В целях уточнения состава Комиссии по обследованию муниципальных

автобусных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в границах

территории ЗАТО Александровск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав Комиссии по обследованию муниципальных

автобусных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в границах

территории ЗАТО Александровск, утвержденную постановлением администрации

ЗАТО Александровск от 12.03.2019 №372 «Об утверждении Порядка

обследования муниципальных автобусных маршрутов регулярных пассажирских

перевозок в границах территории ЗАТО Александровск», изложив в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном

порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства В.П.Петрович.

Глава ЗАТО Александровск                      С.М. Кауров

Приложение

к постановлению администрации

 ЗАТО Александровск

от «27» мая 2019 г. № 880

            «Приложение   к постановлению

администрации ЗАТО Александровск

от «12» марта 2019 № 372

Комиссия

по обследованию муниципальных автобусных маршрутов регулярных

пассажирских перевозок в границах территории ЗАТО Александровск

№

п/п

Ф.И.О. Должность Должность в составе

комиссии

1 Петрович

Василий Павлович

Заместитель Главы ЗАТО Александровск

по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства

Председатель комиссии

2 Богза

Сергей Васильевич

Заместитель Главы ЗАТО Александровск

по социальным вопросам

Заместитель

председателя комиссии

3 Назарова

Татьяна

Владимировна

Инженер-строитель 1 категории

МКУ «ОКС ЗАТО Александровск»

Секретарь комиссии

4 Атрошенко

Алексей

Васильевич

Директор МУАП «Снежногорское АТП»

ЗАТО Александровск

Член комиссии

5 Воробьева

Елена

Александровна

Ведущий специалист

 отдела экономического развития

администрации ЗАТО Александровск

Член комиссии

6 Выговский

Сергей

Анатольевич

Инженер ОТБ и БД

МУАП «Снежногорское АТП»

 ЗАТО Александровск

Член комиссии

7 Проскурин

Денис Викентьевич

Заместитель директора

МКУ «ОКС ЗАТО Александровск»

Член комиссии

8 Работина

Ольга Евгеньевна

Начальник отдела экономического

развития администрации

ЗАТО Александровск

Член комиссии

_____________________________________________»